
Resolución
2r/377

Expediente
202LA|!?AO-00627

Acta No

21/047

VISTO¡ Que la Comisión "Referendum por el Sí Costa de Oro" se propone realizar una

actividad el B de enero de 2022 solicitando permiso de uso de expoplatea y tendido eléctlico'

RESULIIANDOT Que el Concejo no presenta objeciones

ATENTO

A Io precedentemente expuesto

El conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

I Autorirar a ta comisión "Referéndum por et sí costa de oro" el uso de la

Lr,poptatea eo ta fecha solicitada así com; la acometida eléctrica del espacio'

2. lncorpór;se al Registro de Resoluciones, GUsTAvo GoNZALEZ' Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 19 de ocí¡bre de 2021'

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

conceial

Conceial

'' #N,

rw
Conceial




